令和 2年 2 月 2 日

お客様各位

お詫びとお知らせ

 平素は日本ウインドアンサンブル《桃太郎バンド》の活動に格別のご理解・ご協力を賜りまして誠

にありがとうございます。

 この度、弊団主催『課題曲クリニック＆コンサート公開リハーサル』（2020 年 2 月 2 日・於；伊丹

市立生涯学習センター ラスタホール多目的ホール）にて演奏参加企画を予定しておりましたが、現時

点におきまして 2020 年度全日本吹奏楽コンクール課題曲（以下、課題曲）のパート譜を入手出来て

いないため、一部内容を下記のように変更した形で開催させていただきますことをお知らせ致します。

１）公開リハーサルの時間を 【開場 12:45 ／ 開演 13:00】 に変更させていただきます。

２）本日 12:00 の時点で課題曲パート譜が弊団に送達しない場合

  ご来場のお客様との合同演奏を中止させていただき、課題曲の構成・内容・各パートの

  留意点などを、部分的に演奏を交えながら小林恵子（首席指揮者）の解説で進行致します。

３）公開リハーサルの入場料金を「無料」とさせていただき、事前にご予約をいただいた

 お客様および全てのお客様に向けて無料公開とさせていただきます。

４）2 月 3 日課題曲クリニック＆コンサートの開催につきましては改めて情報を発信させていただ

きます。

 ご予約をいただいたお客様をはじめ、本企画を心待ちにしていただいた皆様にはご迷惑をおかけい

たしますこと、また当日のお知らせとなってしまいました事を深くお詫び申し上げます。

 パート譜の送達状況及び合同演奏についての最終判断につきましては、以下の弊団 SNS より発信を

持ちまして発表とさせていただきます事をご了承ください。

Twitter    ＠JWEmomotaroband

Facebook   http://www.facebook.com/jwe.momotaroband

日本ウインドアンサンブル《桃太郎バンド》

代表 鈴木英史